
 

Uchwała Nr 142/579/14 
Zarządu Powiatu  Grajewskiego 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu grajewskiego  
za pierwsze półrocze 2014 r. wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Grajewski jest organem 
założycielskim, za pierwsze półrocze 2014 r. 

 
Na podstawie art. 266 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/138/12 Rady Powiatu 
Grajewskiego z dnia 25 września 2012 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji  
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Grajewskiego za pierwsze półrocze oraz informacji  
o przebiegu wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Grajewski jest organem założycielskim uchwala 
się, co następuje: 

§ 1 
1. Przyjąć: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu grajewskiego za pierwsze  
półrocze 2014 r.  stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej stanowiącą załącznik Nr 2 
do niniejszej Uchwały, 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Szpitala Ogólnego im. dr Witolda 
Ginela w Grajewie, dla którego Powiat Grajewski jest organem założycielskim,  
za pierwsze półrocze 2014 r. stanowiącą załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4)  informację o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Grajewie, dla którego Powiat Grajewski jest organem założycielskim,  
za pierwsze półrocze 2014 r. stanowiącą załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego  
w Szczuczynie, dla którego Powiat Grajewski jest organem założycielskim,  
za pierwsze półrocze 2014 r. stanowiącą załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
Informacje, o których mowa w § 1, przekazać: 

1. Radzie Powiatu Grajewskiego, 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 
 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 


